



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านดุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 1835/2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านดุง

วันที่ - 6 ธ.ค. 2565

ตามที่ได้นำผลการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 1817/2565 ลว. 28 พ.ย. 2565 โดย บริษัท รับเบอร์ วิลล่า จำกัด

ผู้ได้รับการพิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ปาฯขย.แยกข้างโรงเรียนนาจานโนนสำราญ โสณเชื่อมต้อ ค.โพนสูง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502 โครงการย่อย 6001248067 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)								
1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.	บริษัท รับเบอร์	2,890.00	เมตร	6.00	17,340.00	6.00	17,340.00
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม.	วิลล่า จำกัด	50.00	ชุด	130.00	6,500.00	130.00	6,500.00
3	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.		20.00	อัน	220.00	4,400.00	220.00	4,400.00
4	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก		8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	1,275.00	10,200.00
5	ติดตั้งเหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		5.00	อัน	220.00	1,100.00	203.40	1,017.00
6	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 65x65x6 มม.		20.00	อัน	220.00	4,400.00	220.00	4,400.00
7	พาดสายสะพานลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.		1,032.50	เมตร	2.00	2,065.00	2.00	2,065.00
8	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.		102.00	เมตร	4.00	408.00	4.00	408.00
9	ติดตั้งก้านสมอบก		8.00	ก้าน	50.00	400.00	50.00	400.00
10	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน		20.00	อัน	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพร 22 KV.		73.00	ลูก	130.00	9,490.00	130.00	9,490.00
12	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		72.00	ลูก	40.00	2,880.00	40.00	2,880.00
13	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 12.20 เมตร		23.00	ตัน	1,600.00	36,800.00	1,400.00	32,200.00
14	ประกอบคอนคอร.สปัน 120x120x2,500 มม.		10.00	ท่อน	220.00	2,200.00	220.00	2,200.00
รวม						100,983.00		94,500.00
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502 โครงการย่อย 6001248068 กิจกรรม (0020) (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)								
1	รื้อถอนแบริค 2x200 มม. (2x8")	บริษัท รับเบอร์	14.00	ก้าน	150.00	2,100.00	150.00	2,100.00
2	รื้อถอนที่จับลูกรอกแรงต่ำ 4 1 /4"	วิลล่า จำกัด	14.00	ชุด	50.00	700.00	50.00	700.00
3	รื้อถอนโคมไฟถนน แบบ 6		9.00	ชุด	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00
4	รื้อถอนเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร		16.00	ตัน	560.00	8,960.00	560.00	8,960.00
รวม						13,560.00		13,560.00
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.1502 โครงการย่อย 6001248069 กิจกรรม (0030) (แผนกปรับปรุงแรงต่ำ)								
1	ติดตั้งคานแบริค 2x200 มม. (2x8")	บริษัท รับเบอร์	14.00	ก้าน	280.00	3,920.00	280.00	3,920.00
2	ติดตั้งคานที่จับลูกรอกแรงต่ำ 4 1 /4"	วิลล่า จำกัด	14.00	ชุด	120.00	1,680.00	120.00	1,680.00
3	ติดตั้งคานโคมไฟถนน แบบ 6		9.00	ชุด	420.00	3,780.00	420.00	3,780.00
4	ติดตั้งใหม่แบริค 4x200 มม. (4x8")		6.00	ก้าน	130.00	780.00	130.00	780.00
5	ติดตั้งใหม่ที่จับลูกรอกแรงต่ำ 4 1 /4"		6.00	ชุด	130.00	780.00	130.00	780.00
รวม						10,940.00		10,940.00
รวม			(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					119,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			(แปดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)					8,330.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)					127,330.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

127,330.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดง. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายวิระพงษ์ วงษ์อำมาตย์)

ชผ.กป.รักษาการแทน หผ.กป.กฟส.บ้านดุง
ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....

(นายจิรายุส กฤษณะกุล)

ตำแหน่ง.....

- 6 ธ.ค. 2565